
1972 2212 

41102 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Av Bolivia 5150 - 4400 - Salta 

Id 54 38'4254408- Fox' 54 PC 455-5540 
Rriniblic a ',N'enanas 

Salta, 13 de abril de 2012 

EXP-EXA N° 8.029/2012 

RESD-EXA N° 159/2012 

VISTO estas actuaciones relacionadas con la RESD-EXA N° 043/2012, mediante la cual 
se convoca a Inscripción de Interesados, para cubrir un (1) cargo de Auxiliar Docente de 
Segunda Categoría para la asignatura Geometría Plana y Espacial de las carreras de 
Profesorado en Matemática, Profesorado en Física (Plan 1997) y Licenciatura en Matemática 
(Plan 2000), hasta el 31/07/2012, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja: 1°) Aprobar el Acta de 
Dictamen de fs. 48 a 50, 2°) Designar a la Srta. Clara Pamela Pérez como Auxiliar Docente de 
Segunda Categoría de la asignatura Geometría Plana y Espacial. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(Ad-referéndum del Consejo Directivo) 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el Acta Dictamen de fs. 48 a fs. 50 de las presentes actuaciones. 

ARTÍCULO 2°.- Tener por designada a la Srta. Clara Pamela PÉREZ - D.N.I. N° 33.099.934 
como ALUMNA AUXILIAR DOCENTE DE SEGUNDA CATEGORÍA de la asignatura 
Geometría Plana y Espacial, desde el 12/04/12 hasta el 31/07/12. 

ARTÍCULO 3°.- Imputar la presente designación a un cargo de Auxiliar Docente de Segunda 
Categoría, dado de Alta en la planta docente de esta Facultad mediante Resolución del Consejo 
Superior N° 465/11. 

ARTÍCULO 4°.- Otorgar un plazo de cuarenta y ocho (48) horas, a contar de recibida la 
correspondiente notificación, para que la alumna cumplimente con la documentación que 
establecen las disposiciones en vigor, en Tesorería General y Dirección General de Personal de 
la Universidad. 

ARTÍCULO 5°.- Hágase saber a: Srta. Clara Pamela Pérez, Departamento de Matemática, 
Departamento Personal de la Facultad y siga a Dirección General de Personal para su toma de 
razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE. - 

r---------- 
 --. 

CN 
smv 

Mag. 	ELO DANIEL GEA 	.s. 	
0 

CECRETARIO EXTENSION Y BIENESTAR ; 2 
FACULTAD Ct EXACTMLUN86 

Ing. CARLtUGEFFIO FUGA 
DECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNS8 


	Page 1

